159.

Codex membranaceus, in folio, ff. 192, sec. XIII., olim Beatæ Mariæ Virginis in Eberbach; ad finem mutilus.

- Mauricii, monachi Angli, Distinctionum ad prædicandum utilium liber, ordine alphabetico.
Deficit codex in verbis, "Illa igitur que est miserie triplex est," sub voce "Nuditas."
Prima pars usque ad literam E. prodiit Venetiis an. 1603.

160.

Membranaceus, in folio, ff. 251, sec. XIV. ineuntis.

Thomæ de Aquino Summa de Theologia: pars secunda, cum tabula contentorum.

161.

Membranaceus, in folio, ff. 147, sec. XIII. vel XIV.

1. Willelmi Malmesburiensis de gestis Regum Anglorum libri vi., quorum ultimus complectitur libros duos Historiarum Novellarum. fol. 1.
2. "Alredi, Abbatis Rievallis, ad Henricum, Ducem Normannie postea Regem Anglie, de vita et moribus quorundam Regum Anglie" liber. fol. 133.
Impress. apud Historiæ Anglicanæ Scriptores X. fol. Lond. 1652, col. 347.
3. Visio cujusdam alloquentis Regem Malcolmum, sive Dialogus per quatuordecim disticha inter Malcolmum Regem Scotiæ mortuum et hominem ei superstitem. fol. 146. b.
Incip.
"Cur sic, care, taces?—Pro me loquitur mea vita."
4. "Discordia inter H. [Henricum Huntingdoniensem?] et Gildam de divisione Anglie;" quædam scilicet, de longitudine et latitudine ejus, de urbibus majoribus et minoribus, etc. fol. 146. b.
5. Index nominum posteriorum Hilderici, Comitis Harlebecensis, usque ad Baldewinum et Willelmum fratres. fol. 147.
6. Nomina Francorum Regum inde a Clodoveo usque ad Ludovicum Ultramarinum, Henrici Germaniæ Regis filium. fol. 147.
Hæc omnia prædicta eodem ordine habentur in cod. Bibl. Reg. 13. D. v.

162.

Membranaceus, in folio, ff. 186, sec. XIV.

1. Johannitii Isagoge in parvam artem Galeni. *Latine.* fol. 1.
Tit. "Liber ysagagarum Johaniti ad tegni Galieni."
2. Theophili Protospatharii liber de urinis, interprete Pontico Virunio Tarvisino. *Latine.* fol. 4. b.
Tit. "Liber urinarum a voce Theophili."

3. Philareti liber de pulsibus, interprete Pontico Virunio Tarvisino. *Latine.* fol. 7. b.
Tit. "Liber pulsuum Phylareti."

4. Hippocratis Prognostica, cum tribus libris commentariorum Galeni. *Latine.* fol. 9.
Ad calcem, "Explicit liber pronosticorum Ypocratis cum commento Galieni."

5. Haly Rodoani Ægyptii Commentarii in artem parvam Galeni. *Latine.* fol. 51.
Ad calcem, "Explicit commentum Haly supra tegni Galieni."

6. Hippocratis Aphorismorum libri vii. cum commentariis Galeni, ex Arabico in Latinum translati per Constantinum Africanum, monachum Cassinensem, cum hujus præfatione ad Glauconem discipulum suum. fol. 115.